ATIVO

BB FIC Prev. Alocagdo Ativa Retorno Total RF

BB FIC Prev. Perfil Renda Fixa

BB FIC Previdenciario Alocagdo Ativa

BB FIC Previdenciario Titulos Publicos IRF-M 1

BB Previdenciario IRF-M 1+

BB Previdenciario Titulos Publicos IMA-B 5+

BB Previdencidrio Titulos Publicos IPCA Il

Caixa Brasil Crédito Privado IPCA XVI

Caixa Brasil Referenciado

Caixa Brasil Titulos Publicos IMA-B

Caixa Brasil Titulos Publicos IMA-B 5

Caixa Brasil Titulos Publicos IRF-M 1

Caixa Brasil Titulos Publicos IRF-M 1+

Caixa FIC Brasil Disponibilidades

Caixa FIC Brasil Gestdo Estratégica Renda Fixa

Caixa FIC Novo Brasil Referenciado IMA-B
TOTAL

ATIVO

BB Previdenciario Multimercado
BB Previdenciario Multimercado Alocagao
Caixa Bolsa Americana Multimercado
Caixa Juros e Moedas Multimercado
Caixa Multimercado RV 30

TOTAL

ATIVO

BB FIA Governanga

BB FIC FIA Alocagao

BB FIC FIA Valor

Caixa FIA Consumo

Caixa FIC FIA Multigestor
TOTAL

ATIVO
Banco do Brasil

Caixa Econdmica Federal
TOTAL

APURAGAO DO RESULTADO FINANCEIRO (R$)

FEVEREIRO

1.825.311,16
311.488,78
4.409.861,92
2.078.234,62
1.229.638,08
525.137,69
2.688.457,46
1.862.920,00
11.486.722,84
8.603.070,57
1.847.858,28
4.141.308,87
5.430.026,74
412.173,50
11.444.036,86
1.201.261,97
59.497.509,34

FEVEREIRO

1.238.856,16
559.217,91
668.435,84
1.716.525,44
577.258,13
4.760.293,48

FEVEREIRO

689.860,57
587.934,32
2.153.518,66
659.253,25
363.219,01
4.453.785,81

FEVEREIRO
72.379,88
12.968,11
85.347,99

MARCO
1.819.016,98
312.237,38
4.391.290,02
2.078.584,09
1.211.147,95
518.891,83
2.696.381,92
1.867.134,00
11.498.082,78
8.562.224,32
2.320.382,35
3.988.081,96
5.349.192,17
412.676,98
11.478.489,03
1.195.370,85
59.699.184,61

MARGCO
1.317.063,57
556.988,05
695.495,37
1.718.750,32
586.379,08
4.874.676,39

MARGCO
729.344,67
612.902,80

2.339.380,55
673.302,84
374.768,60
4.729.699,46

MARGO
12.335,44
12.335,44

ENTRADAS SAIDAS SALDO MOV.
467.522,90 - 467.522,90
- 153.500,00 (153.500,00)
ENTRADAS SAIDAS SALDO MOV.
72.379,88 = 72.379,88
ENTRADAS SAIDAS SALDO MOV.

SMI CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS

www.smiconsult.com.br

31.03.2021

RESULTADO

(6.294,18)
748,60
(18.571,90)
349,47
(18.490,13)
(6.245,86)
7.924,46
4.214,00
11.359,94
(40.846,25)
5.001,17
273,09
(80.834,57)
503,48
34.452,17
(5.891,12)
(112.347,63)

RESULTADO

5.827,53
(2.229,86)
27.059,53

2.224,88

9.120,95
42.003,03

RESULTADO

39.484,10
24.968,48
185.861,89
14.049,59
11.549,59
275.913,65



