

FORQUILHINHAPREV

	FUND	OS DE RENDA FIXA				
ATIVO	FEVEREIRO	MARÇO	ENTRADAS	SAÍDAS	SALDO MOV.	RESULTADO
BB FIC Prev. Alocação Ativa Retorno Total RF	1.825.311,16	1.819.016,98	-	-	-	(6.294,18
BB FIC Prev. Perfil Renda Fixa	311.488,78	312.237,38	-	-	-	748,60
BB FIC Previdenciário Alocação Ativa	4.409.861,92	4.391.290,02	-	-	-	(18.571,90
BB FIC Previdenciário Títulos Públicos IRF-M 1	2.078.234,62	2.078.584,09	-	-	-	349,47
BB Previdenciário IRF-M 1+	1.229.638,08	1.211.147,95	-	-	-	(18.490,13
BB Previdenciário Títulos Públicos IMA-B 5+	525.137,69	518.891,83	-	-	-	(6.245,86
BB Previdenciário Títulos Públicos IPCA III	2.688.457,46	2.696.381,92	-	-	-	7.924,40
Caixa Brasil Crédito Privado IPCA XVI	1.862.920,00	1.867.134,00	-	-	-	4.214,00
Caixa Brasil Referenciado	11.486.722,84	11.498.082,78	-	-	-	11.359,94
Caixa Brasil Títulos Públicos IMA-B	8.603.070,57	8.562.224,32	-	-	-	(40.846,25
Caixa Brasil Títulos Públicos IMA-B 5	1.847.858,28	2.320.382,35	467.522,90	-	467.522,90	5.001,1
Caixa Brasil Títulos Públicos IRF-M 1	4.141.308,87	3.988.081,96	-	153.500,00	(153.500,00)	273,09
Caixa Brasil Títulos Públicos IRF-M 1+	5.430.026,74	5.349.192,17	-	-	-	(80.834,57
Caixa FIC Brasil Disponibilidades	412.173,50	412.676,98	-	-	-	503,48
Caixa FIC Brasil Gestão Estratégica Renda Fixa	11.444.036,86	11.478.489,03	-	-	-	34.452,17
Caixa FIC Novo Brasil Referenciado IMA-B	1.201.261,97	1.195.370,85	-	-	-	(5.891,12
TOTAL	59.497.509,34	59.699.184,61				(112.347,63
	FUND	OS MULTIMERCADO				
ATIVO	FEVEREIRO	MARÇO	ENTRADAS	SAÍDAS	SALDO MOV.	RESULTADO
BB Previdenciário Multimercado	1.238.856,16	1.317.063,57	72.379,88	-	72.379,88	5.827,5
BB Previdenciário Multimercado Alocação	559.217,91	556.988,05	-	-	-	(2.229,86
Caixa Bolsa Americana Multimercado	668.435,84	695.495,37	-	-	-	27.059,5
Caixa Juros e Moedas Multimercado	1.716.525,44	1.718.750,32	-	-	-	2.224,8
Caixa Multimercado RV 30	577.258,13	586.379,08	-	-	-	9.120,9
TOTAL	4.760.293,48	4.874.676,39				42.003,0
	FUNDOS	DE RENDA VARIÁVI	EL			
ATIVO	FEVEREIRO	MARÇO	ENTRADAS	SAÍDAS	SALDO MOV.	RESULTADO
BB FIA Governança	689.860,57	729.344,67	-	-	-	39.484,1
BB FIC FIA Alocação	587.934,32	612.902,80	-	-	-	24.968,4
BB FIC FIA Valor	2.153.518,66	2.339.380,55	-	-	-	185.861,8
Caixa FIA Consumo	659.253,25	673.302,84	-	-	-	14.049,5
Caixa FIC FIA Multigestor	363.219,01	374.768,60	-	-	-	11.549,5
TOTAL	4.453.785,81	4.729.699,46				275.913,6
	COI	NTAS CORRENTES				
ATIVO	FEVEREIRO	MARÇO				
Banco do Brasil	72.379,88	-				
Caixa Econômica Federal	12.968,11	12.335,44				
TOTAL	85.347,99	12.335,44				
TOTAL GERAL	68.796.936,62	69.315.895,90				205.569,05